
Poświęcenie samochodu w OSP Łoniowa
środa, 17 sierpnia 2011 09:14

W niedzielę 7 sierpnia strażacy z jednostki OSP w Łoniowej świętowali 105 rocznicę istnienia.
Sami na rocznicę sprawili sobie najlepszy prezent: kolejny specjalistyczny samochód, tym
razem do ratownictwa drogowego.

      

Świętowanie rozpoczęła msza święta odprawiona o g. 16:00 w kościele parafialnym. Potem
druhowie z Łoniowej wraz z kolegami z zaproszonych jednostek, przedstawicielami władz
samorządowych i mieszkańcami przeszli do amfiteatru. Tam czekał już sprowadzony z Niemiec
mercedes - samochód przeznaczony do ratownictwa drogowego, który zgodnie z panującymi
obyczajami został publicznie poświęcony.

Potem była okazja, by podziękować wszystkim dobrodziejom straży, których na pamiątkę
jubileuszu obdarowano okolicznościowymi statuetkami. Goście, wśród których znaleźli się m.in.
starosta brzeski Andrzej Potępa, wójt Grzegorz Brach, a także kandydaci do Sejmu RP poseł
Jan Musiał i były żużlowiec, a obecnie ekspert TVP Sport Robert Wardzała, rewanżowali się
gratulacjami.

Patrząc na hisotrię OSP w Łoniowej można przypuszczać, że życzeniom kolejnych lat
działalności pewnie stanie się zadość. U swoich początków dysponowała zaledwie wozem
konnym i sikawką, dziś jest w Krajowym Systemie Ratownictwa mając do dyspozycji trzy
samochody. - Z zainteresowaniem udziałem w pracach straży też nie jest źle. Młodych nam nie
brakuje i wygląda na to, że tradycję będzie miał kto podtrzymywać - przewiduje Tadeusz Sacha,
prezes jednostki.

Wśród licznych atrakcji w programie towarzyszącego uroczystościom festynu znalazły się
występy estradowe oraz pokazy sportowe.  Zatańczyli "Łoniowiacy", Orkiestra Dęta z Łysej
Góry dała krótki koncert, wokalnymi umiejętnościami popisała się Edyta Burnóg, a możliwości
profesjonalnego sprzętu żużlowego prezentował Robert Wardzała, który z Unią Tarnów
dwukrotnie zdobywał Drużynowe Mistrzostwo Polski w tej dyscyplinie sportu.

Świętowanie zakończyła zabawa taneczna, która trwała do późnych godzin nocnych.
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{youtube}HFVAuGKjoPs{/youtube}

  

  

Źródło: gminadebno.pl
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http://www.gminadebno.pl/wydarzenia/jednostka-z-loniowej-ma-105-lat

